
 

 

 

 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 

                                  ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                          

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 від «09» травня 2023 року                                                                                                      № 324 

 

 

Про використання 

коштів  цільового фонду 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 59, 68 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями міської ради від 

27 жовтня 2011 року № 863 «Про затвердження Положення про цільові Фонди 

розвитку та благоустрою міста Кіровограда», від 02 лютого 2021 року № 105 

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на          

2021-2025 роки» (зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

         1. Дозволити комунальному підприємству «Ритуальна служба-

спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» 

Кропивницької міської ради», який є одержувачем бюджетних коштів               

у 2023 році за видатками головного розпорядника бюджетних коштів -  

Головного управління житлово-комунального господарства Кропивницької 

міської ради за бюджетною програмою КПКВК 1217691 «Виконання заходів 

за рахунок цільових фондів, утворених органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади», використати кошти цільового фонду, 

утвореного органами місцевого самоврядування (фонду розвитку та 

благоустрою міста Кропивницького), у сумі 242 000,00 грн (двісті               

сорок дві тисячі гривень) на придбання обладнання (висоторізу та 

подрібнювача гілок).  

 

       2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради перерахувати 

кошти фонду розвитку та благоустрою міста Головному управлінню житлово-

комунального господарства Кропивницької міської ради у сумі 242 000,00 грн 

(двісті сорок дві тисячі гривень). 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА  

 
Світлана Горобець 35 83 63 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                          КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про використання коштів  цільового фонду
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

